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Warszawa, .....06.2017 r.

Do uczestnikéw postepowania

Dot. przetargu nieograniczonego pn: Zakup amunicji kal. 12, nr postepowania — 113/Cut/17/MG,

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z trescig art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z p6zn. zm. — ustawa Pzp) przekazuje ponizej tresé
zadanego pytania, udzielonej odpowiedzi oraz zmiane tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
W § 2 pkt. 4 umowy jest zapis: ,, Zamawiajqcy nie dopuszcza sukcesywnych dostaw przedmiotu umowy”.
Czy nalezy przez to rozumieé, ze:

Zamawiajacy nie dopuszcza sukcesywnych dostaw przedmiotu umowy w ramach realizacji
jednego zadania, natomiast Zamawiajacy dopuszcza realizacje dostaw zadan oddzielnie.

Wedlug naszej wiedzy oraz bazujqc na doswiadczeniach z lat ubieglych uwzgledniajgc ilosé /wielkosé/
objetos¢ zamowienia w przypadku realizacji wszystkich 5 zadan, w szczegélnosci biorge pod uwage
czas poswigcony przy odbiorach — nie jest mozliwa ich realizacja /dostawa oraz odbiér jednoczesnie.
Czy w zwigzku z powyzszym zamawiajgcy wezmie ten fakt pod uwage i dopusci mozliwosé kilku dostaw
przedmiotu umowy w zaleznosci od zadan?

Jezeli tak to prosimy o zmiane w tresci postgpowania (projekt umowy) w tym zakresie.

Odpowiedz do pytania nr 1
Zamawiajacy w odpowiedzi na zadane pytanie zmodyfikowat tres¢ zatacznika nr 2 do SIWZ — projekt
umowy.

Byto:
”§ 2 pkt. 4. Zamawiajgcy nie dopuszcza sukcesywnych dostaw przedmiotu umowy”.

Jest:
”§ 2 pkt. 4. Zamawiajacy dopuszcza sukcesywne dostaw przedmiotu umowy, przy czym kazda z nich
bedzie przedmiotem odrebnego odbioru i rozliczenia”.

Pytanie nr 2:

Obecnie § 6 pkt. 1 projektu umowy stanowi powtérzenie bezwzglednie obowigzujacego przepisu art.
145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp, wobec czego wnosimy o uzupehienie zapisu umowy
zgodnie z pelnym brzmieniem w/w przepisu, poprzez dodanie tresci z ust. 2 art. 145 w brzmieniu ,W
przypadku, o ktérym mowa w ust. 1, wykonawca moze zada¢ wylacznie wynagrodzenia naleznego z
tytulu wykonania czgsci umowy”.




Wnosimy o zmiang tresci projektu umowy w tym zakresie.

Odpowiedz do pytania nr 2:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w STIWZ.

Powyisze zmiany i odpowiedzi s3 wigzace dla stron postepowania.
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wykonano w 1 egz.:
opr./wyk. M. Garbowski
tel. 022 60 117-94




